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هشتمین اجلاسیه تولیت‌های آستان‌های مقدس و بقاع 
ــران اسلامی پنجشنبه ۱۳ آذر ۱۴۰۴ با حضور  متبرکه ای
تولیت‌ها و نمایندگان آستان‌ها و نهادهای مرتبط در آستان 
مقدس مسجد جمکران قم آغاز به کار کرد و محورهای کلان 
فرهنگی، آموزشی و بین‌المللی این مجموعه‌های زیارتی در 

آن مورد بررسی قرار گرفت.
به گزارش آستان‌نیوز، در این نشست، تولیت‌های آستان 
قدس رضوی، آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه)س(، 
آســتــان مــقــدس حــضــرت احــمــد بــن مــوســی‌الــکــاظــم)ع(، 
آستان مقدس حضرت عبدالعظیم حسنی)ع( به همراه 
نماینده ولی‌فقیه در امور حج و زیارت و جمعی از مسئولان 

آستان‌های کشور حضور داشتند.
این اجلاسیه با محورهایی چون تدوین سند ترویج فرهنگ 
ــارت با نظام تعلیم  مهدویت و انتظار، بررسی نسبت زی
ــزرگ نیمه‌شعبان و  ــرای جشن ب و تربیت، برنامه‌ریزی ب
همچنین موضوعات بین‌المللی فعالیت آستان‌های مقدس 

برگزار شد.

هوشیار باشیم زیارت از بار معنایی و قداست اصیل خود ■
جدا نشود

آیت‌الله احمد مروی، تولیت آستان قدس رضوی در این 
اجلاسیه با تأکید بر اصالت قدسی زیارت و با قدردانی از 
دست‌اندرکاران برگزاری این اجلاسیه، اظهار کرد: در دعای 
اول صحیفه سجادیه، امام سجاد)ع( خداوند را ستایش 
می‌کند که زیبایی‌های خلقت را پدید آورد و باطل را بر حق 
مسلط نکرد؛ این یادآوری برای ما جایگاه والای انسان در 

نظام هستی و شکر نعمت‌های الهی را گوشزد می‌کند.
وی با اشاره به اهمیت بنیادین زیارت، تأکید کرد: زیارت یک 
امر روشن، معنوی و جریان‌ساز است؛ اما امروز دست‌هایی 
در تلاش هستند این مفهوم قدسی را از محتوا تهی کرده و 
آن را به یک فعالیت گردشگری مذهبی تقلیل دهند تا آن 
را در قالب‌های دلخواه خود تعریف کنند؛ ما باید هوشیار 
باشیم که زیــارت از آن بار معنایی و قداست اصیل خود، 

جدا نشود.
آیت‌الله مروی با بیان اینکه »اقبال مردم به زیارت پس از 
کرونا بیش از گذشته شده« خاطرنشان کرد: در ایام کرونا 
برخی جامعه‌شناسان پیش‌بینی می‌کردند این پدیده، روند 
زیارت را تحت‌تأثیر قرار داده و فرهنگ جدیدی در جامعه 
ایجاد ‌کند؛ حتی مقالاتی منتشر شد که احتمال کاهش 
میل عمومی به زیــارت را مطرح می‌کرد؛ اما این تحلیل‌ها 
تحقق پیدا نکرد و امــروز شاهد افزایش گرایش مــردم به 

زیارت هستیم.
وی در بخش دیگری از سخنانش تأکید کرد: نباید فقط به 
جمعیتی که به زیارت مشرف می‌شوند توجه کرد؛ وظیفه ما 
این است فضا را برای آن بخش از جامعه که به زیارت کمتر 

توجه دارند نیز آماده کنیم تا زیارت در زندگی آنان هم به یک 
معنای الهام‌بخش و اثرگذار تبدیل شود.

تولیت آستان قــدس رضــوی در پایان با اشــاره به اهمیت 
فرهنگ‌سازی زیارت، خاطرنشان کرد: باید کاری کنیم همه 
بتوانند از این نعمت الهی بهره‌مند شوند و زیارت در جامعه 

جریان‌ساز و الهام‌آفرین باقی بماند.

تولیت آستان حضرت عبدالعظیم حسنی )ع(: اعتاب باید ■
در حکمرانی فرهنگی و اجتماعی کشور نقش‌آفرین باشند

همچنین حــجــت‌الاســام والمسلمین سیدعلی قاضی 
‌عسکر، تولیت آستان حضرت عبدالعظیم حسنی)ع( 
ــران در  ــن  اجلاسیه بــا اشـــاره بــه حضور گسترده زائـ در ای
مناسبت‌ها، نبود زیرساخت‌های خدماتی ازجمله پارکینگ 
را یکی از دغدغه‌های جــدی مــردم دانست و تأکید کرد: 

ساخت چنین امکاناتی از وظایف قطعی دولت است.
وی با بیان اینکه زائران نباید در مسیر زیارت دچار رنج و آزار 
شوند، خاطرنشان کرد: توجه به نیازهای اساسی آنان باید 

در اولویت قرار گیرد.

حــجــت‌الاســام والمسلمین قاضی عسکر در ادامـــه به 
نقش اعتاب در کاهش آسیب‌های اجتماعی پرداخت و 
تصریح کرد: اعتاب مقدس، ظرفیت مؤثری در این عرصه 
دارند، اما هنوز مشخص نشده سهم دقیق آن‌ها در کاهش 
آسیب‌های اجتماعی چیست.وی با اشاره به وجود برخی 
آسیب‌ها در اطــراف بقاع متبرکه، خواستار ورود فعال‌تر 

سازمان پدافند غیرعامل و اتخاذ تدابیر ویژه شد.
حــجــت‌الاســام والمسلمین قاضی عسکر بــا اشـــاره به 
گستردگی آسیب‌های اجتماعی و مسئولیت‌های فرهنگی 
اعتاب، افزود: با وجود ظرفیت‌های عظیم، اعتاب مقدس 
نباید در حاشیه بمانند. لازم اســت مشخص شــود در 
نظام حکمرانی کشور چه نقشی برای اعتاب تعریف شده 
است و چگونه می‌توان از توان آن‌ها در مدیریت اجتماعی 

بهره برد.
تولیت آستان حضرت عبدالعظیم)ع( همچنین در بخش 
دیگری از سخنان خود مسائل جهان اسلام را از اولویت‌های 
مهم اعتاب برشمرد و گفت: اعتاب مقدس باید نسبت به 
تحولات منطقه و جهان آگاه و پیشرو باشند و تحلیل‌های 

عمیق ارائه دهند.
تولیت آستان مقدس حضرت عبدالعظیم حسنی)ع( با 
اشاره به اهمیت توجه به موضوع زیارت در نظام آموزشی 
ــروی، تولیت آســتــان قـــدس رضــوی  کــشــور از آیـــت‌الله مــ
درخــواســت کــرد تدوین متون آمــوزشــی استاندارد آغــاز و 
کارگروهی ویژه برای این موضوع تشکیل شود، همان‌گونه 
که شهید باهنر و دیگران در دوره خود برای کتاب‌های درسی 
تلاش کردند. برخی محتواهای فعلی تناسب لازم را ندارند 

و باید اصلاح شوند.
وی همچنین بــر ضـــرورت رصــد تبلیغات ضــد زیـــارت در 
فضای مجازی و پاسخ‌گویی هنرمندانه و پرسش‌محور به 

آن‌ها تأکید کرد.

آیــت‌الله حسینی بوشهری: زیـــارت دلنشین، نیازمند ■
هارمونی بیرون و درون حرم‌هاست

آیــت‌الله سید هاشم حسینی بوشهری، رئیس جامعه 
مدرسین حوزه علمیه قم نیز در این اجلاسیه، خدمت در 
اماکن مقدس را افتخاری بی‌بدیل خواند و گفت: بزرگ‌ترین 
امتیاز خادمان ایــن اســت که در مسیر خدمت به زائــران 
و زنده نگه‌داشتن یاد خدا و اهل‌بیت)ع( گام برمی‌دارند، 
خدمتی که باید با تواضع، اخــاص و نگاه معنوی همراه 

باشد.
وی با بیان اینکه متولیان بقاع متبرکه وظیفه دارند معارف 
اهل‌بیت)ع( را به مردم منتقل و شرایط زیارت با معرفت را 
برای زائــران فراهم کنند، افــزود: رسالت اعتاب محدود به 
ایران نیست و باید برای همه شیعیان جهان، زمینه زیارت 

هدفمند و معرفت‌افزا فراهم شود.
وی در بخش دیگری از سخنان خود، مقابله با شبهات و 
هجمه‌های فضای مجازی را ضروری برشمرد و اظهار کرد: 
بهترین شیوه مقابله، تقویت ارتباط عاطفی مردم با بقاع 
متبرکه و تــرویــج مــعــارف اهــل‌بــیــت)ع( اســت، چــراکــه این 
پیوند معنوی، نقش مهمی در تقویت ایمان و کاهش تأثیر 

شبهات دارد.
شایان ذکر است هشتمین اجلاسیه تولیت‌های اعتاب 

مقدس ایران اسلامی با صدور بیانیه‌ای پایان یافت.
در متن این بیانیه آمده است:

بسم الله الرحّمن الرحّیم
با استعانت از پروردگار متعال و در پرتو عنایات خورشید 
ولایــت عظمی حضرت بقیه‌الله الاعظم)عج(، هشتمین 
اجلاسیه تولیت‌های آستان‌های مقدس و بقاع متبرکه 
ایران اسلامی به میزبانی آستان مقدس مسجد جمکران 
در شهر مقدس قم و در جوار بارگاه منور حضرت فاطمه 
معصومه)س( برگزار و بر موارد ذیل تأکید شد.۱- در یک‌هزار 
و پانصدمین ســال ولادت پیامبر اعــظــم)ص( بــر نقش 

آستان‌های مقدس و بقاع متبرکه به‌عنوان مراکز تقویت 
ایمان توحیدی مبتنی بر معارف قرآنی و نبوی بر پاسداشت 
هویت دینی و صیانت از بنیان‌های تمدنی امت اسلامی 

تأکید می‌شود.
۲- بر نهادینه‌سازی موضوع زیارت در نظام تعلیم و تربیت و 
آموزش کشور به‌ویژه در تدوین و تنظیم کتب درسی مقاطع 

مختلف تأکید می‌شود.
۳- بر ترویج فرهنگ مهدویت و تعمیق روحیه انتظار، تأکید 
و آستان‌های مقدس و بقاع متبرکه خود را ملزم به تقویت 

امید و مشارکت اجتماعی زمینه‌ساز می‌دانند.
۴- بر ضرورت نقش‌آفرینی فعال دولت خدمتگزار جمهوری 
اسلامی ایران در پرداختن به امور زیارت و مسائل مرتبط با 
زائران، به عنوان یکی از پایه‌های اعتلای اجتماعی و فرهنگی 

جامعه تأکید ویژه می‌شود.
۵- اهتمام جدی آستان‌های مقدس و بقاع متبرکه به حضور 
اثرگذار در عرصه‌های بین‌المللی و تحولات جهان اسلام 
و ایفای نقش فرهنگی در میان ملت‌ها با هدف گسترش 
فرهنگ زیـــارت و تقویت امــت اســامــی مــورد تأکید قــرار 

می‌گیرد.
۶- ضمن محکومیت قاطع تجاوز رژیم صهیونی و حامیان 
آن علیه ملت‌های مظلوم منطقه، حمایت خود را از محور 
مقاومت و آرمان فلسطین اعلام و هرگونه تعرض به غزه و 

نقض آتش‌بس را مطلقاً برنمی‌تابیم.
۷- تولیت‌های آستان‌های مقدس و نمایندگان ولی‌فقیه در 
سازمان اوقاف و امور خیریه و سازمان حج و زیارت، تجاوز 
ددمنشانه اخیر در جنگ 12روزه تحمیلی به جمهوری 
اسلامی ایــران را قاطعانه محکوم کرده و بر ضــرورت حفظ 
همبستگی ملی و انسجام اجتماعی در برابر هرگونه تهدید 

خارجی تأکید می‌کنند.
۸- ضمن تجلیل از رشــادت‌هــای دلاوران و غــیــورمــردان 
نیروهای مسلح کشور، اقدام برخی از دولت‌های وابسته 
به استکبار جهانی در تروریست نامیدن سپاه پاسداران 

انقلاب اسلامی را محکوم می‌کنیم.
۹- رعایت کامل ضوابط اسلامی به‌ویژه پاسداشت حجاب 
و عفاف در جامعه از لوازم تحکیم فضای معنوی و صیانت از 
سلامت اخلاقی اجتماع به‌ویژه نسل جوان به شمار می‌رود 

و مورد تأکید جدی است.
در پایان، با تمسک به قرآن کریم و عترت طاهره)ع( و تجدید 
عهد با ساحت مقدس و نورانی حضرت ولی‌عصر)عج( 
 و تجدید میثاق با آرمــان‌هــای امــام راحــل و عظیم‌الشأن
)قدس ســره(، تبعیت از رهنمودهای رهبر حکیم و فرزانه 
انقلاب اسلامی)مدظله العالی( و گرامیداشت یاد و خاطره 
شهدای والامــقــام، حرکت در مسیر ترویج معارف قــرآن و 
حضرات معصومان)ع( را رسالت الهی، تاریخی و تمدنی 

خویش دانسته و بر استمرار آن تأکید می‌کنیم.

تولیت آستان قدس رضوی در هشتمین اجلاسیه آستان‌های مقدس و بقاع متبرکه ایران اسلامی:

زیارت امری روشن، معنوی و 
جریان‌ساز است
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آگهی تاریخ  15 /09/ 1404      صفحه2 رواق
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر آراء شــماره ۱۵۵۵۲ و ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۲۰۱۵۵۵۷ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حوزه ثبت ملــک کبودرآهنگ تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
آقــای مظاهــر مــرادی فرزنــد حســین بشــماره شناســنامه ۲۰ دردو قطعــه زمیــن مزروعی به 
مســاحتهای ۷۱۶۶/۷۴ و۱۷۰۵/۹۵ مترمربــع مفــروز و مجزی شــده از پــلاک ۹ اصلی واقع در 
روستای کوریجان خریداری ازمالک رسمی آقای حسین مرادی )سهم الارث متقاضی( محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخــذ رســید، ظــرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف ۱۶۵۶(          آ-۱۴۰۴۱۴۳۱۶
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۱۵

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۰/۱
داود غفرانی دلاور- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی تویسرکان

نظــر بــه اینکــه هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبــت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در اداره ثبــت اســناد و املاک تویســرکان به موجب رای شــماره 
۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰8۷۰۵ بــه تاریــخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۶ تصــرف مالکانه آقای حســین عبادی فرزند 
عبــادالله متقاضــی پروند کلاســه¬ ۱۴۰۴۱۱۴۴۲۶۰۰۴۰۰۱۱۲۱ در شــش دانگ یک قطعه باغ به 
مساحت ۱۵۰۶.۷۰ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۲۱۳۷ اصلی واقع در بخش یک تویسرکان 
مالک رسمی جانعلی محمدظاهری محرز گردیده است لذا مفاد رای صادره باستناد ماده ۳ 
قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در این روزنامه آگهی 
میگردد در صورتیکه شخص یا اشخاص ذینفع به رای صادره اعتراض داشته باشند از تاریخ 
انتشار این آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال 
جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. 
در غیر اینضورت متقاضی میتواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت 
تســلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه 
خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. محمدعلی 

جلیلوند-مدیرواحد ثبتی شهرستان تویسرکان )م الف ۲۳8۱(   آ-۱۴۰۴۱۴۳۱۵
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۴/۰۹/۱۵

تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۴/۱۰/۰۱              
 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰8۰۰۱۰۰۱۵۲۵ تاریــخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند 

منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی:
۱- آقــای ســید حســن خراشــادی زاده فرزنــد ســید ابوالفضــل بــه شــماره شناســنامه ۲۶ و کــد ملی 
۰۶۵۲8۰۵۲۴8 صادره از بیرجند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۴۶ متر مربع 
پلاک۶۵۹ فرعی از۶۹۱-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه خراشاد خریداری از مالک رسمی آقای 

سید علی خراشادیزاده و سید حسن خراشادیزاده محرز گردیده است .
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز آگهــی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد 

.      آ-۱۴۰۴۱۴۳۰۹
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۴/۰۹/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۹/۳۰

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد واملاک 

آگهی مزایده خودرو پرونده اجرائی با شماره بایگانی 140400171
به موجب پرونده اجرائي به شــماره بایگانی فوق شــركت تعاوني روســتايي چشــمه گل و ســازمان 
مركزي تعاون روستايي ايران به استناد سند تعهدي شماره هفتادویک هزاروپانصدوچهل وهفت 
مورخ ســوم آبان هزاروچهارصدوســه تنظیمی دفترخانه اســناد رســمي شــماره دو شــهر تربت جام 
استان خراسان رضوي اجرائیه ای نسبت به مبلغ پنجاه میلیارد ريال علیه ورثه متعهد مرحوم حمید 
بیکی و ضامنین حبيب اله بهادري، فيض محمد سعيدي اصيل و امير بيكي كوشككي صادر نمود 
است. اجرائیه صادره در تاریخ یازدهم شهریور هزاروچهارصدوچهار به مدیونین ابلاغ گردیده است. 
حسب تقاضای بستانکار خودروی پژو چهارصدوپنج به شماره انتظامی هشتصدوهفتادوشش ص 
چهــل و هشــت ایــران ســی ودو متعلــق به آقــای حبيب اله بهــادري توقیف و بــه پارکینگ حمایت 
تربــت جــام منتقــل گردید و طبق صورتجلســه ارزیابی مامور اجرای ثبت تربت جــام و نظریه وارده 
مــورخ هجدهــم آبــان هزاروچهارصدوچهار کارشــناس منتخب دادگســتری نســبت بــه ارزیابی آن 
اقــدام و مشــخصات خــودروی مذکــور به شــرح ذیل می باشــد : خــودروی پــژو چهارصدوپنج مدل 

هزاروسیصدوهشتادوهشــت، رنــگ نــوک مــدادی، بــه شــماره انتظامــی هشتصدوهفتادوشــش 
ص چهــل و هشــت ایــران ســی ودو، شــماره شاســی NAAM۰۱CA۶AR۳۰۶۱۴۳، شــماره موتــور 
۱۲۴88۱۹8۵۴۶، شیشه های بغل و عقب سالم، شیشه جلو شکسته، بدنه کامل نیاز به صافکاری 
و رنگ، لاستیک جلو و عقب هشتاد درصد، آینه بغل ها  سمت راست سالم، سمت چپ شکسته، 
داخل کابین، چراغ های جلو و جلوپنجره و خطرهای عقب همگی سالم، ضبط و باند فابریک، جک 
و زاپــاس دارد، موتــور و گیربکــس، پلــوس هــا جلو دو طرف و شاســی جلو دو طرف همگی ســالم، 
شاسی عقب خوردگی دارد، سپرجلووعقب نیاز به ترمیم و داشبورد سالم می باشد. خودرو موصوف 
با شش ماه بیمه به مبلغ یک میلیارد و هفتصدوپنجاه میلیون ريال ارزيابي و قطعیت یافته است. 
لذا خودرو مذکور از طریق مزایده در روز چهارشــنبه مورخ بیســت وششم آذر هزاروچهارصدوچهار 
از ســاعت نه صبح الي دوازده ظهر در تربت جام اداره ثبت اســناد و املاک تربت جام واحد اجرای 
اسناد رسمی به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد به فروش خواهد رسید. مزايده از مبلغ پایه 
یک میلیارد و هفتصدوپنجاه میلیون ريال شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادي نقداً فروخته مي 
شود. طبق ماده صدوسی وشش آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا شرکت در مزایده 
منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده 
قانونی وی در جلســه مزایده اســت. برنده مزایده مکلف اســت مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مــدت پنــج روز از تاریــخ مزایــده به حســاب صندوق ثبت تودیع نمایــد و در صورتی که ظرف مهلت 
مقرر مانده فروش را به حســاب ســپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و به حســاب 
خزانه واریز خواهد شــد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ســاقط و مزایده در صورت 
تقاضای بستانکار تجدید می گردد. مطابق فراز شش بند الف ماده صد و بیست و یک آئین نامه 
اجرا پرداخت بدهی های مربوطه تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آنها معلوم شده یا نشده 
باشد به عهده برنده مزايده است و كليه هزينه هاي قانوني از جمله تمام بدهی های خودرو اعم 
از شــرکت لیزینگ و غیره ، نیم عشــر، حق مزايده و غیره طبق مقررات وصول خواهد شــد. ضمناً 
چنانچه روز و ساعت معین شده در آگهی مصادف با تعطیل رسمی ادارات باشد، مزايده روز اداري 
بعد از تعطيلي در همان ساعت و مكان مقرر برگزار خواهد شد. اين آگهی پس از تاييد نهائی فرآيند 
مزايده و ارسال آگهی، در سايت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی 

در روزنامه کثيرالانتشار محلی است.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۹/۱۵                  آ-۱۴۰۴۱۴۳۰8

فاطمه حیاتی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تربت جام

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۱۴۰۰۱۵۲۲مورخ ۱۴۰۴,8,۷ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اشتهارد 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای مســعود عباس پور فرزند حســین بشــماره شناســنامه ۴۱ 
وبشــماره ملــی۰۳۲۳۱۳۶۱۴۱  صــادره از کرج نســبت به ششــدانگ دو قطعه زمیــن مزروعی به ترتیب 
بمســاحتهای ۱۱۴۳۴.۲۶ متــر مربــع و ۳۹۱۵.۱8متــر مربع و به ترتیب در قســمتی از پلاکهای ۴فرعی و 
۵فرعــی از ۲۴۹ اصلــی واقــع در مزرعــه ملاکندی بخــش مزارع حوزه ثبت ملک اشــتهارد خریداری مع 
الواســطه از مرحــوم خلیــل الله خلــج بعنوان مالک رســمی محرز گردیده اســت . لذا بــه منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ، اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .۲۰۶۳۹۱۰     
نوبت دوم:۱۴۰۴,۹,۳۰                 آ-۱۴۰۴۱۴۳۱۴

مسیب محمدی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اشتهارد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۲۰/۱۶8۵۹  مورخ ۱۴۰۴/۰8/۰۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی عادل غریبی   فرزند ناصر  به شــماره شناســنامه ۴۹۷۷ و  شــماره ملی۳۵۰۱۵۰۶۹۲۹  صادره 
بوشــهر در قســمتی از شــش دانگ یک باب ساختمان به مســاحت ۲۴۳ متر مربع پلاک ۳8 فرعی از 
۳۲۲۵ اصلی  مفروزی و مجزا شده از۳۲۲۵/۲۲  اصلی  واقع در بخش یک   بوشهر خریداری مالک 

رسمی گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو  ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.  /                   آ-۱۴۰۴۱۴۳۱۳              شناسه اگهی ۲۰۶۳۹۳۰
تاریخ انتشار نوبت اول:   ۱۴۰۴/۰۹/۱۵                            تاریخ انتشار نوبت دوم:   ۱۴۰۴/۰۹/۳۰

شكراله سعادتي - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر
از طرف، محمد رضا عرفانيان

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

 در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا 
رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شیروان رسیدگی و تایید قرار گرفته جهت 
اطلاع در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل 

آگهی می گردد.
۱- برابــررای شــماره ۹8۶۹-۱۴۰۴وکلاســه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۰۳۰۳خانــم رقیــه حســین خانــزاده  فرزنــد  
درششدانگ ساختمان بدینصورت که مساحت ۱۰۰,۶۵ متر جزءپلاک فرعی از۹۳۴اصلی ناحیه ۱شیروان 

بخش ۵واقع درحوزه ثبت ملک شیروان  از محل مالکیت قربانعلی اطهری)قسمتی از مالکیت وی(

 ۲-برابررای شــماره  ۹۰۳8-۱۴۰۴وکلاســه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۰۰۹۶آقای جمعه علی محمدی  فرزندجان 
محمددرششدانگ مزرعه بدینصورت که مساحت ۶۷۲۲,۷۶ متر جزء پلاک ۱اصلی   ناحیه۴سه یک آب  
حوزه ثبت ملک شیروان   از محل مالکیت مشاعی جمعه علی محمدی)قسمتی از مالکیت وی(واقع 

درخراسان شمالی بخش۵حوزه ثبت ملک شیروان
۳- برابررای شــماره  8۹۵۱-۱۴۰۴وکلاســه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۰۰۹۹آقای جمعه علی محمدی  فرزندجان 
محمددرششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۱8۱۳۶,۲۰ متر قسمتی از پلاک۰فرعی از ۱اصلی   

ناحیه۴بخش۵ قوچان حوزه ثبت ملک شیروان   از محل مالکیت مشاعی جمعه علی محمدی
۴- برابررای شــماره  8۹۳8-۱۴۰۴وکلاســه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۰۱۰۲آقای جمعه علی محمدی  فرزندجان 
محمددرششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۳8۲,۵۰ متر قسمتی از پلاک۰فرعی از ۱اصلی   

ناحیه۴بخش۵ قوچان حوزه ثبت ملک شیروان   از محل مالکیت مشاعی جمعه علی محمدی
۵- برابرابــررای شــماره  ۱۰۰۵۷-۱۴۰۴وکلاســه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۰۲۷۲آقــای قربانعلی محمدزاده بوانلو 
فرزند  درششــدانگ  باغ  بدینصورت که مســاحت ۱۲۱۵,۷۴متر جزء پلاک۶۵فرعی از ۴۵اصلی  ناحیه 
۰    از محل مالکیت برات مقدس)قســمتی ازمالکیت وی(واقع درخراســان شــمالی بخش۴حوزه ثبت 

ملک شیروان
۶- برابــررای شــماره  ۷۴۴8-۱۴۰۴وکلاســه ۵8۲۱۱۶۴۱۲۶۱۲۱۴۰۰8۲8۷۵۳۲۷۱محمدرحیــم بابائی   فرزند 
جعفرقلی نسبت   به ششدانگ  یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی-باغی به مساحت ۱۴۲۰,۰۵متر 
مربــع   از پلاک۷8۰فرعــی از ۴اصلــی  ناحیــه ۲شــیروان حــوزه ثبــت ملــک شــیروان  از محل مالکیت 

غلامحسین محمدی
 بــه ایــن وســیله به فروشــندگان و مالکین مشــاعی و اشــخاص ذینفــع در آرای اعلام شــده ابلاغ می 
گــردد چنانچــه اعتراضــی دارنــد باید از انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محــل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیــم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهنــد. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به 
صــدور ســند خواهــد نمود .ضمنا صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر بــه دادگاه نخواهد بود.  

آ-۱۴۰۴۱۴۳۰۷
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴,۰۹,۱۵

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴,۰۹,۳۰
محمدزارعی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی فقدان سند مالکیت نوبت اول
چون آقای رضا آشــنا قریه دولو برابر درخواســت ٥٠٦٢-١٤٠٤,٠٨,١٤ و با ارائه برگ استشــهادیه محلی 
امضاء شده مدعی است سند. مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان پلاک ۲۲۹ فرعی از ۲۱۵ اصلی واقع 
در بخش ۲ قوچان به علت جابجایی مفقود گردیده اســت که با بررســی دفتر املاک مشــخص گردید 
، ذیــل صفحــه ٥٥٧ دفتــر ۱۵۱ بخــش ۲ قوچــان ششــدانگ عرصــه و اعیان پلاک فوق بنام رضا آشــنا 
قریه دولو ثبت وســند مالکیت آن صادر گردیده اســت ســپس برابر شــماره ســند رهنی ۱۵۷۱۹ ۱ مورخ 
۱۳۹۹,۱۰,۱۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ٣٤ قوچان به مبلغ دویست و بیست میلیون ریال در رهن 
بانک کشاورزی .میباشد لذا به استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میگردد 
تا هر کس مدعی انجام معامله با وجود ســند مالکیت پلاک فوق نزد خود می باشــد باید ظرف مدت 
۱۰ روز پــس از مــدت انتشــار آگهــی به این اداره مراجعه و مراتب را اعلام نماید، بدیهی اســت پس از 
سپری شدن مهلت مقرر طبق مقررات نسبت به صدور سند المثنی به نام متقاضی اقدام خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴,۹,۱۵                      آ-۱۴۰۴۱۴۳۰۵
عبداله گلشن آبادی به آباد رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان قوچان 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــررای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱8۰۰۲۰۰8۷۵۰ مــورخ ۱۴۰۴/۰8/۱۰ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی  شهرســتان بندر انزلی 
،   تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی صداقت باشــیب فرزند طالش   در شــش دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت  ۳۰۰۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۶۴۵ اصلی بخش 8 گیلان حوزه ثبت 

ملک انزلی که شماره پلاک فرعی   ۷۰۷۹  برای آن در نظر گرفته شده است ، محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت بنام متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اســناد و املاک محل تســلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مالکیت 

، مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد .               آ-۱۴۰۴۱۴۳۰۴
 م الف ۵۲۴۷ شناسه آگهی ۲۰۵8۷۶۴

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۹/۲۹

رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک انزلی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
قوچان 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصــوب ۱۳۹۰,۹,۲۰ امــلاک متقاضیانــی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد 
ثبتــی شهرســتان قوچــان مورد رســیدگی وتصرفــات مالکانه و بلا معــارض آنان محــرزورای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد
املاک متقاضیان واقع در اراضی حسن آباد پلاک ۱۰- اصلی بخش قوچان

۱ رای شــماره ١٤٠٤٦۰۳۰۶۰۱۰۰۱۲۵۰8 - ١٤٠٤,٠٩,٠٣ موقوفه محمد رضا رمضان به تصدی اداره اوقاف 
و امور خیریه شهرســتان قوچان به شناســه ملی ۱٤۰۰۱۱٤٦۹۷۹ نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت ٥١٥٨,٩٤ متر مربع از محل مالکیت موقوفه
۲ رای شــماره ۰۱۰۰۱۲۵۱۰ ۱٤٠٤٦٠٣٠ - ۱۴۰۴,۰۹,۰۳ موقوفــه غلامحســن بــه تصــدی اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرستان قوچان به شناسه ملی ۱٤۰۰۱۱٤٦۹۷٦ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت ۲۷۹۲,8۲ متر مربع از محل مالکیت موقوفه
۳_ رای شــماره ١٤٠٤٦۰۳۰۶۰۱۰۰۱۲۵۱۲-١٤٠٤,٠٩,٠٣ موقوفه غلامحســن به تصدی اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرستان قوچان به شناسه ملی ۱٤۰۰۱۱٤٦٩٧٦ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت ۱۷۲۲,۲8 متر مربع از محل مالکیت موقوفه
۴_رای شــماره ١٤٠٤٦٠٣٠٦۰۱۰۰۱۲۵۱٤-١٤٠٤,٠٩,٠٣ موقوفه غلامحســن به تصدی اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرستان قوچان به شناسه ملی ۱٤۰۰۱۱٤٦٩٧٦ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت ۲۲۰۶ متر مربع از محل مالکیت موقوفه
۵ _ رای شــماره ١٤٠٤٦٠٣۰۱۰۰۱۲۵۲-١٤٠٤,٠٩,٠٣ موقوفــه غلامحســن بــه تصــدی اداره اوقــاف و امــور 
خیریه شهرستان قوچان به شناسه ملی ۱٤٠٠١١٤٦٩٧٦ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت ١٤٩٧,٩٤ متر مربع از محل مالکیت موقوفه
-۶ رای شــماره ١٤٠٤٦٠۳۰۶۰۱۰۰۱۲۵۲۵-١٤٠٤,٠٩,٠٣ موقوفه غلامحســن به تصدی اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرستان قوچان به شناسه ملی ۱٤۰۰۱۱٤٦٩٧٦ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت ۲۱۲8,۷۲ متر مربع از محل مالکیت موقوفه
-۷ رای شــماره ۱۴۰۴,۹,۰۳_۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۰۰۱۲۵۳۰ موقوفــه غلامحســن به تصــدی اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرستان قوچان به شناسه ملی ١٤٠٠١١٤٦٩٧٦ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

شضبه مساحت ۳۲۱۱,8۱ متر مربع از محل مالکیت موقوفه
8_ رای شماره ١٤٠٤٦۰۳۰۶۰۱۰۰۱۲۵۳۳-١٤٠٤,٠٩,٠٣ موقوفه غلامحسن به تصدی اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرستان قوچان به شناسه ملی ۱٤۰۰۱۱٤٦٩٧٦ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت ١٤١٣,٣٥ متر مربع از محل مالکیت موقوفه
۹_ رای شــماره١٤٠٤٦٠۳۰۶۰۱۰۰۱۲۵۳۶-١٤٠٤,٠٩,٠٣ موقوفه محمد رضا رمضان به تصدی اداره اوقاف 
و امور خیریه شهرســتان قوچان به شناســه ملی ۱٤۰۰۱۱،۱۹۷۹ نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت ۲٤٧٤,١ متر مربع از محل مالکیت موقوفه
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و 
مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطــه این اگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی كثير 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذينفع به آرای اعلام 
شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین الهی و در روســتاها از تاريخ الصاق در محل 
تادوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم محل نماید وگواهی تقدیم دادخواســت به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به دادخواست به دادگاه عمومی ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارئه نکنداداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه 
مذکور در مورد قسستی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس 
از تنظیم اظهار نامه حاوى تحديد حدود مراتب را در اولین اگهی نوبتی و تحديد حدود بصورت همزمان 
باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحديد حدود واحد ثبتی أنهی 

تحديد حدود را بصورت اختصاصی منتشر مینماید             آ-۱۴۰۴۱۴۳۰۶
تاریخ انتشار نوبت اول ۱٤۰٤,٩,١٥

تاريخ انتشار نوبت دوم ۹,۳۰,١٤٠٤
عبداله گلشن آبادی به آباد رییس ثبت اسناد و املاک قوچان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۶۷۴۲ هیــات دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد معتمدی فرزند عبدالصمد در ششــدانگ یک باب ســاختمان 
به مساحت ۱۷۹ مترمربع از پلاک شماره ۲۹۳۳ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک 
نیشــابور خریداری از مالک رســمی آقای علی اقبالی محرز گردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. )م الف ۷۵۰۲(
آ-۱۴۰۴۱۴۳۰۳

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۹/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۹/۳۰

مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

۱ - برابــر ارای شــماره۱۴۰۴۶۰۳۰۶۳۳8۰۰۳۱۱۴مورخ۱۴۰۴/۷/۲۶و۱۴۰۴۶۰۳۰۶۳۳8۰۰۳۰8۶هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حــوزه ثبــت ملک فیروزه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقا علی متین فر فرزند علی اکبر 
بــه شــماره ملــی ۶۴۴۹۶۷۷۴۶۳صــادره از فیروزه در ششــدانگ  دو قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۱۴۱۱۶/۲۱متر مربع و۳۷8۹8 متر مربع از پلاک ۱۹ اصلی واقع در بخش ۱۱ فیروزه از محل مالکیت علی 
اکبر بزغانی فرزند عباسعلی ۲- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۳۳8۰۰۳۳88مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۲ تصرفات 
مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای علی گرمابی فرزند براتعلی به شــماره ملــی ۱۰۵۰۱۲۷۳۳۱ صادره از 
فیروزه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۳۷/8۹ متر مربع از پلاک ۵ فرعی از ۵۳ 
اصلی از بخش ۹ فیروزه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف ۱۴۰۴/۷۵                   آ-۱۴۰۴۱۴۲۹۴
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